

Milletvekili Erkan, TBMM'de eğitim

alanındaki çalışmalarına

devam ediyor

TBMM

Grup Önerileri ve 143 Sıra Sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanunu teklifinin görüşmelerini yapmak üzere Genel Kurul Çalışmalarımıza devam ediyoruz.



Necmettin ERKAN
AK Parti Kırşehir Milletvekili

[/necmettinerk40](#) [/m/necmettinerk4040](#) [/NecmettinErkan](#)
0 (312) 420 62 98 - 99

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) aktif olarak çalışmalarını sürdürüyor. Milletvekili Erkan, TBMM Genel Kurulu'nda gerçekleştirilen oturumlarda önemli konuların görüşülmesine katkı sağlıyor.

TBMM'de devam eden çalışmalarda, grup önerileri ve 143 sıra sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanunu teklifi görüşmeleri yapıyor. Milletvekili Necmettin Erkan, bu görüşmelerde Kırşehir'in ve Türkiye'nin eğitim alanındaki ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuyor.

Milletvekili Erkan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "TBMM'de grup önerileri ve 143 sıra sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanunu teklifinin görüşmelerini yapmak üzere Genel Kurul çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Erkan, Kırşehir'in eğitim altyapısının güçlendirilmesi ve öğretmenlerin mesleki haklarının iyileştirilmesi konularında TBMM'de aktif rol alıyor. Eğitimde kaliteyi artıracak adımların atılması ve **2'de**



Necdet Işıklı yeniden güven tazeledi!



Tüm Emekliler Derneği Kırşehir Şube Başkanı Necdet Işıklı, geçtiğimiz gün Kırşehir'de gerçekleştirilen 6. Olağan Genel Kurul'da 67 oy olarak yeniden başkan seçildi. Büyük bir **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10226

11 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

FIYATI 4,00 TL

Kırşehir'in geleceğine yön veren toplantı

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, şehrin dört önemli oda başkanı ile bir araya gelerek Kırşehir'in ekonomik ve sosyal kal-

kınması konularında önemli istişarelerde bulundu. Bu tarihi buluşma, Kırşehir'in geleceğe umutla bakmasını sağladı.

Vali Buhara, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, Ticaret Borsası Odası Başkanı Neşet Yavuz ve Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak ile birlikte, şehrin kaderini **2'de**

Kırşehir Çiçekdağ'ında Kaymakam Ahmet Sami Meram'dan çocuklara unutulmaz bir gün **Haberi 3'te**

Mükemmel Anneler Burada Mı?

MERVE ARKALI
Çocuk Gelişim Uzmanı

BAKİŞ AÇISI
ALTIN, SİYANÜR, SU... 3

AVUKAT ARABOLUCU İBRAHİM KOYUNCU
e-mail: ibrahimkoyuncu4@hotmail.com

4'te



Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı Erdoğan'dan teşekkür

Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı Yunus Erdoğan, 'Şehit Aileleri ile Gençler Şüheda'nın İzinde' projesi kapsamında Kırşehirli şehit aileleri ve gençleri Çanakkale'ye götüreceklerini duyurdu.

Proje, gençlere tarih bilincini aşılamak ve vatan sevgisini pekiştirmek amacıyla hayata geçiriliyor.

Başkan Yunus Erdoğan, projeye verdiği destekten dolayı AK Parti **2'de**



Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Yavuz'dan TBMM'ye çağrı: Öğretmenlik Kanunu'ndaki eksiklikler giderilmeli

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi Kanunu'nda (ÖMK) yer alan eksikliklerin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) yapılacak görüş-

melerde tamamlanması gerektiğini belirtti.

Kırşehir'de eğitim camiası, bu kritik görüşmeler için gözlerini TBMM'ye çevirdi.

Fatih Mehmet Yavuz, "Komisyonda dile **2'de**

Kırşehirli boksörler Türkiye Şampiyonasında büyük başarı elde etti

Haberi 8'de

Kırşehir'in geleceğine yön veren toplantı

1'den Devam
değiştirecek önemli kararların alındığı bir toplantıya imza attı.

GENİŞ ÇAPLI İSTİŞARELER
Toplantıda, Kırşehir'in ekonomik ve sosyal kalkınmasının hızlandırılması adına önemli istişareler gerçekleştirildi. Esnaf ve sanatkarların sorunlarından tarım sektöründeki gelişmelere, ticaretin canlandırılmasından sanayinin güçlendirilmesine kadar geniş bir yelpazede fikir alışverişinde bulunuldu. Şehrin potansiyelinin daha da artırılması için yapılması gerekenler masaya yatırıldı.

KALKINMA İÇİN SOMUT ADIMLAR
Vali H. Mete Buhara, toplantının ardından yaptığı açıklamada, Kırşehir'in kalkınması için somut adımlar atılacağını vurguladı. "Bu toplantı, şehrimizin ekonomik ve sosyal geleceği için önemli bir mihenk taşıdır. Kırşehir'in potansiyelini daha da ileriye taşımak için tüm güçlerimizi birleştireceğiz" dedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk ise, esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunların çözümü için Vali Buhara'nın liderliğinde önemli adımlar atılacağını belirtti.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz da ticaretin canlandırılması ve sanayinin güçlendirilmesi için atılacak adımların Kırşehir'in ekonomik yapısını olumlu yönde etkileyeceğini ifade etti.

BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU
Toplantıda, Kırşehir'in kalkınması için tüm kesimlerin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesi gerektiği vurgulandı. Ticaret Borsası Odası Başkanı Neşet Yavuz, tarım sektöründeki gelişmelerin ve yeniliklerin şehrin ekonomik yapısına büyük katkı sağlayacağını belirtirken, Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak ise, tarımın modern tekniklerle desteklenmesi gerektiğinin altını çizdi.

GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ
Toplantı sonrasında yapılan açıklamalarda, Kırşehir'in geleceğine umutla baktığı ve şehrin potansiyelinin en üst düzeye çıkarılması için kararlılıkla çalışılacağı ifade edildi. Bu önemli buluşma, Kırşehir'in ekonomik ve sosyal kalkınma yolunda atacağı adımlar için bir başlangıç olarak nitelendirildi.

Kırşehir, Valisi H. Mete Buhara'nın liderliğinde, birlik ve beraberlik içinde, ekonomik ve sosyal kalkınma yolunda emin adımlarla ilerlemeye devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı Erdoğan'dan teşekkür

1'den Devam
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a teşekkür etti. Erdoğan, yaptığı açıklamada, "Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği olarak, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğüne başvurduğumuz 'Şehit Aileleri ile Gençler Şüheda'nın İzinde' projesi kapsamında Kırşehirlili şehit ailelerimizi, gazilerimizi, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan sevgi evlerinde kalan çocuklarımızı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde YKS sınavına giren öğrencilerimizi tarihimizle buluşturmak amacıyla Bursa ve Çanakkale gezisi düzenleyeceğiz" dedi.

Erdoğan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Projemizin onaylanmasında emeği geçen ve bizlere destek olan AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan'a teşekkürlerimizi sunarız."

Projenin Amacı
Bu projenin amacı, gençlere tarih bilinci kazandırmak ve vatan sevgisini pekiştirmektir. Proje kapsamında düzenlenecek Bursa ve Çanakkale gezisi, gençlerin tarihimize olan ilgisini artıracak ve milli duygularını güçlendirecektir.

Katılımcılar
Proje kapsamında şehit aileleri, gaziler, sevgi evlerinde kalan çocuklar ve YKS sınavına giren öğrenciler Bursa ve Çanakkale gezisine katılacaktır. Bu etkinliklerle katılımcılar, tarihimizin önemli dönüm noktalarını yerinde görme fırsatı bulacaklardır.

Teşekkür
Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı Yunus Erdoğan, projeye verdiği destekten dolayı AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a teşekkürlerini sunarak, "Projemizin onaylanmasında emeği geçen ve bizlere destek olan AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan'a teşekkürlerimizi sunarız" dedi.

Erdoğan, ayrıca projeye katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara da minnettarlığını ifade etti. Projenin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi ve katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşatılması hedefleniyor. (SEVGİ ER)

Necdet Işıklı yeniden güven tazeledi!

1'den Devam
katılımın olduğu genel kurul, sabah saatlerinde başladı ve emekliler, birlik ve beraberlik mesajları vererek derneğin geleceği ve emeklilerin hakları üzerine önemli konuşmalar yaptı.

GENEL KURUL'DA BÜYÜK KATILIM
Genel kurula yoğun ilgi gösteren emekliler, toplantıda birlik ve beraberlik mesajları verdi. Toplantıda, derneğin geleceği ve emeklilerin hakları üzerine önemli konuşmalar yapıldı.

NECDET IŞIKLI'DAN TEŞEKKÜR VE UMUT DOLU MESAJLAR
Oylama sonucunda 67 oyla yeniden başkan seçilen Necdet Işıklı, tüm üyelere teşekkür ederek şu açıklamalarda bulundu: "Bu güven ve destekle, emeklilerin haklarını savunmaya devam edeceğiz. Birlikte çok daha güçlü olacağız."

GELECEĞE YÖNELİK PROJELER
Necdet Işıklı, yeniden seçilmesinin ardından yaptığı açıklamada, emeklilerin haklarının iyileştirilmesi ve sosyal faaliyetlerin artırılması yönünde önemli projeler geliştireceklerini belirtti.

"Emeklilerimizin hayat standartlarını yükseltmek için var gücümüzle çalışacağız," diyen Işıklı, yeni dönemde de aynı kararlılıkla mücadele edeceklerini vurguladı.

EMEKLİLERİN HAYAT STANDARTLARI İÇİN MÜCADELE
Yeni dönemde, emeklilerin yaşam standartlarını yükseltmek ve haklarını korumak için daha fazla çalışma yapılacağı vurgulandı. Necdet Işıklı, emekliler için sosyal faaliyetlerin artırılmasının yanı sıra, onların hayatlarını kolaylaştıracak projelerin de hayata geçirileceğini belirtti.

Genel kurul sonrası yapılan açıklamalar ve verilen birlik mesajları, emekliler arasında büyük bir memnuniyet yarattı. Necdet Işıklı'nın yeniden başkan seçilmesi, Kırşehir'deki emekliler için umut dolu bir geleceğin habercisi oldu. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan, TBMM'de eğitim alanındaki çalışmalarına devam ediyor

1'den Devam
öğretmenlerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi konularında yapılan çalışmalar, Kırşehir'deki eğitim kurumlarına olumlu yansıtılacak.

Kırşehir ve Türkiye genelindeki eğitim sorunlarının çözümü için önemli katkılarda bulunan Erkan, öğretmenlerin mesleki haklarının iyileştirilmesi ve eğitim kalitesinin artırılması amacıyla yapılan görüşmelere aktif olarak katılıyor.

Kırşehirlili vatandaşlar, Milletvekili Erkan'ın TBMM'deki çalışmalarını yakından

takip ediyor ve destekliyor. Milletvekili Necmettin Erkan, TBMM'deki çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

Eğitim alanındaki gelişmeleri yakından takip eden Erkan, Kırşehir ve Türkiye genelindeki öğretmenlerin ve öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim almaları için çaba gösteriyor.

Eğitimde yapılan her yeniliğin, geleceğin teminatı olan gençlere ve dolayısıyla ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacağına inanıyor. (FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Yavuz'dan TBMM'ye çağrı: Kanunu'ndaki eksiklikler giderilmeli

1'den Devam
getirdiğimiz ve siyasi parti üyeleriyle yazılı olarak paylaştığımız önerilerimiz, maalesef düzenlemeye dahil edilmedi.

Bu eksiklikler, TBMM Genel Kurulu'nda mutlaka dikkate alınmalıdır. Kanunun, öğretmenlerin ve eğitimcilerin beklenti ve taleplerini karşılayan bir içerikle şekillenmesi gerekmektedir," dedi.

ÖMK'DA NELER EKSİK?
Uzman ve Başöğretmenlik Süreleri: Uzman öğretmenlik için 5 yıl, başöğretmenlik için 10 yıl hizmet süresi şartı.

Unvan ve Haklar: İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı, İlçe Millî Eğitim Müdürü, Eğitim Müfettişi, Şube Müdürü, Araştırmacı ve Eğitim Uzmanı gibi kadrolara uzman/başöğretmenlik unvanı ve haklarının verilmesi; idari hiyerarşideki yerleri ve mali haklarının iyileştirilmesi.

Sözleşmeli ve Ücretli Öğretmenlik: Sözleşmeli ve ücretli öğretmenliğin kaldırılması.

Aile Bütünlüğü: Öğretmenlerin aile bütünlüğünün sağlanması için 3 yıl çalışma şartının kaldırılması.

Hizmet Süresi: Öğretmen adaylarının akademide geçirdikleri sürelerin hizmet süresine dahil edilmesi.

Kadro Atama: Eğitim kurumları yöneticilerinin görevlendirme değil kadro atama ile belirlenmesi ve iller arası yer değişikliği hakkı verilmesi.

Ek Ders Ücretleri: Ek ders birim ücretlerinde artış yapılarak ek ders gösterge rakamının 230'a çıkarılması.

Tazminat: Kalkınmada öncelikli yörelerde çalışan yönetici ve öğretmenlere



ilave tazminat verilmesi. Ücret Eşitliği: Akademiye alınan öğretmen adaylarına, 9/1 kadrolu öğretmen için öngörülen ücret kadar ödeme yapılması.

Yetersiz Öğretmenler: Müfettiş raporu ile yetersiz görülen öğretmenlerin memur kadrosuna atanmasının keyfiliklere kapı aralanmayacak şekilde düzenlenmesi.

İkramiye: Öğretmenler Günü'nde tüm eğitim çalışanlarına 1 maaş tutarında ikramiye ödenmesi.

Eğitim Süreleri: Doktora, yüksek lisans, ücretli öğretmenlik ve memur kadrolarında geçen sürelerin uzman/başöğretmenlik başvuru süresinde dikkate alınması.

Fatih Mehmet Yavuz, "Öğretmenlerimizin hak ettikleri değeri görmesi ve adaleti bir sistem kurulumu için bu düzenlemelerin yapılması şarttır."

TBMM Genel Kurulu'nda bu eksikliklerin tamamlanmasını bekliyoruz," diyerek eğitimcilerin taleplerinin karşılanması gerektiğini bir kez daha vurguladı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

PAZAR YERLERİ TAHSİS İŞLEMİ PAZAR YERİNİN KURULACAĞI YER

Kuşdilli mahallesi kapalı pazar yeri peynirciler bölümünde bulunan 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 numaralı yerler ile anayol yan girişte bulunan 1 numaralı tezgâhlar :

Toplam 11 adet ARANILAN ŞARTLAR VE İSTENEN BELGELER
Pazar Yerleri Hakkında Yönetmeliğin 12. Maddesi
Tahsis Sahiplerinde Aranılacak Şartlar Madde 12-(1)

- Sebzeye veya meyveye ya da Belediyemizce izin verilen diğer gıda veya ihtiyaç maddelerinin satışı ile işgal etmek,
- İlgili meslek kuruluşuna kayıtlı olmak,
- Vergi mükellefi olmak,
- Başvuru tarihinden önceki bir yıl içinde Belediyece hakkında tahsis iptal kararı verilmemiş olmak,
- 26/09/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ya da devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak,
- İlgili mevzuatla aranan diğer şartlara sahip olmak.

İSTENEN BELGELER

- Dilekçe,
- T.C. Kimlik numarası beyanı,
- Tahsise ilişkin ilan tarihinden önceki bir yıl içinde tahsisin iptal edilmediğine ilişkin imzalı taahhütname,
- İlgili meslek kuruluşuna Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı bünyesinde tutulan ilgili sistemlere kayıtlı olduğunu gösterir belge,
- Adli sicil kaydına ilişkin beyan,
- Son altı ay içinde çekilmiş üç adet vesikalık fotoğraf,

Satış yeri tahsis talebinde bulunan pazarıcılardan istenilen belgelerin yanı sıra kayıtlı olduğu vergi dairesi adı ve vergi kimlik numarası beyanı

Son Başvuru Tarihi 05 Ağustos 2024
Başvuru Yeri :
Kuşdilli Mahallesi Kapalı Pazar Yeri Amirlik Binası

Resmi İlanlar www.gov.tr/de

ILN02059227



Tarih : 11 Temmuz 2024 Perşembe Sayı: 10226

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org



Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nden önemli açıklama: BİLSEM öğretmen seçme sürecinde kritik aşama tamamlandı

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024 yılı Bilim ve Sanat Merkezleri (BİLSEM) öğretmen seçme ve atama sürecinin en önemli adımı olan bölge sözlü sınav sonuçlarını ve tercih yapmaya esas puanları açıkladı.

Bu sonuçlar, öğretmen adaylarının kariyerlerini şekillendirecek kritik bir adım olarak değerlendiriliyor.

SÖZLÜ SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI

Öğretmen adaylarının merakla beklediği bölge sözlü sınav sonuçları nihayet açıklandı.

Adaylar, bu sonuçlarla birlikte kariyerlerinde önemli bir adım atmak için tercih dönemi hazırlıklarına başlayacaklar.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın resmi web sitesi olan www.meb.gov.tr üzerinden sonuçla-

ra ve detaylı bilgilere erişim sağlanabilir.

TERCİH DÖNEMİ BAŞLIYOR

Bölge sözlü sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, öğretmen adayları için tercih dönemi de başlıyor.

18-22 Temmuz 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan tercih dönemi, adayların kariyerlerindeki bu önemli adımı atmalarına olanak tanıyacak.

Adaylar, belirlenen tarihler arasında tercihlerini yaparak, atama sürecinde bir adım daha ileriye gidecekler.

ŞEFFAF VE ADİL BİR SÜREÇ

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü, bu sürecin şeffaf ve adil bir şekilde yürütüleceğinin altını çizdi. Müdürlüğün yaptığı açıklama,

tüm adaylara başarılar diledi ve sürecin her aşamasında adaletin ve şeffaflığın sağlanacağı vurgulandı.

BİLGİLERE ULAŞIM

Adaylar, bölge sözlü sınav sonuçlarına ve tercih yapmaya esas puanlara ulaşmak için belirtilen linki kullanabilirler.

Ayrıca, Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nün resmi web sitesi üzerinden de gerekli bilgilere erişim sağlanabilir.

Kırşehir'deki BİLSEM öğretmen seçme sürecinin bu kritik aşamasının tamamlanmasıyla birlikte, öğretmen adaylarının geleceği şekillenirken, bu süreçte emeği geçen tüm yetkililere teşekkürlerimizi sunarız.

Tüm adaylara tercih döneminde başarılar dileriz. (HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir Doğa ve Koruma Milli Parklar İl Müdürlüğü'nden teşekkür ziyareti



Kırşehir Doğa ve Koruma Milli Parklar İl Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik Müdürü Erol Acar'a Kırşehir'de görev yaptığı süre boyunca gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Kırşehir'de uzun yıllar görev yaptıktan sonra Gaziantep'e

tayin olan Erol Acar'ın veda ziyaretinde, kurumlar arası iş birliğine ve sağlanan desteklere vurgu yapıldı.

Doğa ve Koruma Milli Parklar İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Kırşehir'de görev yapmakta iken Gaziantep'e tayini çıkan Denetimli Serbestlik Müdürümüz

Erol Acar Bey'e kurumumuzla yapmış olduğu ortak çalışmalar ve desteklerinden dolayı teşekkür eder, yeni görevinde başarılar dileriz." denildi.

Erol Acar, Kırşehir'de görev yaptığı süre boyunca Doğa ve Koruma Milli Parklar İl Müdürlüğü ile yürüttüğü ortak projelerle, doğanın korunması ve denetimli serbestlik uygulamaları konularında önemli katkılar sağladı.

Bu iş birliği sayesinde, Kırşehir'deki doğa koruma ve rehabilitasyon projelerinde büyük ilerlemeler kaydedildi.

Kırşehir Doğa ve Koruma Milli Parklar İl Müdürlüğü yetkilileri, Acar'ın yeni görev yerinde de aynı başarıyı göstereceğine inandıklarını belirterek, Gaziantep'teki görevinde de başarılar diledi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sürekli sorguladığımız anneliğimiz, ben iyi bir anne miyim diye serzenişlerimiz..

En çokta bizi üzmüyor mu? Günümüz süperkadın imajı, hem işinde başarılı, hem evindeki düzeni sağlayan, hem ailesiyle en kaliteli vakti geçiren, hem sosyal, hem bakımlı, sporunu yapan, sağlıklı yaşayan...

Saymakla bitiremedim. Üstelik bunları hep keyifle, yorulmadan, yüzünde gülümsemesi eksilmeden yapmak makbul.

Bu imajdan eksik kaldığımızda bir şeyler yolunda gitmiyor gibi geliyor.

Kendimize iyi bir anne miyim diye sormadan önce kendimize insan olduğumuza hatırlatmalıyız sanırım.

Hepimiz bulunduğumuz alanda en iyisiyiz.

Çocuklarımız için olabilecek en iyi annemiz.

Başkalarının iyi yanları, mükemmel görünen hayatları, kusursuz görünen yaşamlarından öte biz olduğumuz yerde parlarız.

Çünkü annelik farklı bir yolculuktur. İyi bir anne olmak sürekli birlikte olmak, onunla hep oyun oynamak değildir.

Sürekli farklı etkinlikler bulmak, istediği her şeyi almak değildir.

Mükemmel Anneler Burada Mı?

MERVE ARKALI
Çocuk Gelişim Uzmanı



Annelik; Birlikte gülmek, anı yaşamak ve anneliğinle birlikte adım adım büyüktür.

Birileri olmaya çalışmak ya da gördüğümüz beğendiğimiz kişileri sürekli kodlayarak, her gördüğümüz iyi ve güzel şeyi ya da farklı özellikleri kendimizde bulmaya çalışmak bizi mutsuz ve karmakarışık yapar.

Örnek almalı, kendimize daima bir şeyler katmalıyız.

Fakat önemli olan bunu alıntılama- dan kendi hayatımıza uyarlayarak ilertmek olmalıdır.

Her şeyden önce kendimizi sevmeliyiz, değer vermeliyiz.

En önemlisi kendimize vakit ayırmalıyız.

Çünkü hepimiz çok kıymetliyiz.

Ve çocuğu seven, her anını güzel yaşayan, çabalayan, emek veren, kıymet gösteren tüm kadınlar çok özel anneler. İyi ki varlar, iyi ki varız.



Kırşehir Çiçekdağı'nda Kaymakam Ahmet Sami Meram'dan çocuklara unutulmaz bir gün

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde bugün, Kaymakam Ahmet Sami Meram'ın katılımıyla yaz Kuran kursunun açılışı gerçekleştirildi.

İçenin sevilen ve saygı duyulan kaymakamı Meram, çocuklarla bir araya gelerek onlara unutulmaz bir gün yaşattı.

ÇOCUKLARLA YAKINDAN İLGİLENDİ

Açılış töreninde çocuklarla yakından ilgilenen Kaymakam Meram, kursun başlamasıyla birlikte ilk dersin heyecanını çocuklarla birlikte paylaştı.

Meram, çocuklarla sohbet ederek onların sorularını yanıtladı.

Samimi ve sıcak tavırlarıyla herkesin gönlünü kazanan Kaymakam Meram, çocuklara ve ailelere moral ve motivasyon sağladı.

KAYMAKAM MERAM'IN SAMİMİYETİ HERKESİ ETKİLEDİ

Çocuklarla içtenlikle ilgilenen Meram, onların geleceği için önemli bir adım olan Kuran kursu eğitimini başlangıcında yer almanın mutluluğunu yaşadı.

Veliler ve çocuklar, Kaymakam Meram'ın bu anlamlı günde yanlarında olmasından dolayı büyük memnuniyet duygularını ifade etti.

ÇİÇEKDAĞI İLÇESİNDE BÜYÜK



COŞKU

Açılış töreni, çocukların ve velilerin büyük ilgiyle karşılandı. Kaymakam Ahmet Sami Meram'ın katılımı, etkinliği daha da anlamlı kıldı.

Çocukların mutluluğu ve heyecanı, törene katılan herkesi duygulandırdı.

UNUTULMAZ BİR GÜN

Kırşehir Çiçekdağı ilçesinde gerçekleşen bu özel etkinlik, hem çocuklar hem de aileleri için unutulmaz anılarla dolu bir gün oldu.

Kaymakam Ahmet Sami Meram'ın çocuklara verdiği destek ve gösterdiği ilgi, toplumsal dayanışma ve birlik duygularını pekiştirdi.

Yaz Kuran kursunun başlaması, çocukların dini ve ahlaki eğitimlerine önemli katkılar sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

MEMLEKET
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Yeşilyurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETECİLİK
KARTVİZİT
BROŞÜR
EL İLANI
DERGİ
KATALOG
BLOKNOT

ETİKET
AFİŞ-INSERT-KAŞE
PROMOSYON
ÖZEL KUTU
OTO PASPAS
ANTETLİ KAĞIT
DÜĞÜN DAVETİYESİ

GAZETE İLANLARINIZDA
HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

www.kirsehirmemleket40.com
www.kirsehirmemleket@hotmail.com

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, minik yürekleri sevindirdi



Kırşehir'in Kaman ilçesinde büyük bir heyecan yaşandı! Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Yaz Kur'an Kursu'nda eğitim gören miniklerle buluşarak onların yüzlerini güldürdü.

İlçe Müftüsü ile birlikte kursu ziyaret eden Kaymakam Kaya, eğitimler hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı ve ardından öğ-

rencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Çocukların gözlerindeki parıltı ve heyecan görülmeye değerdi. **KAYMAKAM KAYA'DAN MİNİKLERE ÖZEL HEDİYELER**

Kaymakam Nurullah Kaya, çocukların sevinçlerine ortak olarak çeşitli hediyeler dağıttı ve ikramlarda bulundu. Öğrencilerin mutluluğu ise görülmeye değerdi.

Bu özel ziyaret, çocuklar ve aileleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Kaymakam Kaya'nın bu samimi ve içten yaklaşımı, minik yüreklerin kalplerine dokunarak unutulmaz anılar oluşturdu.

ESNAFA DA ZİYARET

Yapılan Kur'an kursu ziyare-

tinin ardından Kaymakam Nurullah Kaya, ilçedeki esnafları da ziyaret etti.

Esnaflarla sohbet eden ve sorunlarını dinleyen Kaymakam Kaya, ilçenin genel durumu hakkında bilgi aldı ve esnafın taleplerini değerlendirdi.

Bu ziyaretler, hem çocuklar hem de esnaf tarafından memnuniyetle karşılandı.

Kaman ilçesinde gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaretler, hem eğitim hem de sosyal hayata yönelik olumlu etkiler bırakarak toplumsal dayanışmayı pekiştirdi.

Kaymakam Nurullah Kaya'nın bu içten ve samimi tavırları, Kaman halkı tarafından takdirle karşılandı. **(SEVGİ ER)**

Türkiye'de faaliyet gösteren Alman vakıfları ve Enstitüleri, gerçekte Alman İstihbarat servisi BND'nin kontrolünde çalışan, tüm masrafları federal bütçeden karşılanan "taşeron" NGO'lardır. İşin ilginç tarafı hemen her vakıf-sağcı SCU ve solcu PDS dışında- rejime entegrasyon sorunu olmayan mevcut siyasal partilerin birer yan kuruluşudur. Resmen Alman hükümetinden yardım alan söz konusu vakıflar, dış ülkelere "Hükümet dışı Sivil Toplum Örgütleri" yani NGO olarak takdim edilmektedir. Konrad Adenauer Vakfı, Heinrich Böll Vakfı, Friedrich Ebert Vakfı, bunlardan sadece birisidir.

Bergama direnişinden sonra Eurogold firması Bergama Ovacık'taki bütün haklarını FETÖ'nün bir numaralı finansörü olan şu anda da yurtdışına kaçmış bulunan AKIN İPEK'in sahibi olduğu KOZA AŞ'ye 46 Milyon Dolara sattı. Oysa 8,5 milyar dolarlık bir kaynak vardı o madenlerde. Bu satışın sonra Bergama'daki köylüler ve meşhur ASTERIX dahil kimsenin sesi çıkmadı.

Yazar kitabında EUROGOLD OVAÇIK ALTIN MADENİ TÜBİTAK-YDABÇAĞ DEĞERLENDİRME RAPORU (8 Profösör, Bir Doçent ve Bir öğretim üyesinden oluşan kurul raporu). ÖDTÜ ve ANKARA ÜNİVERSİTESİNDEN Profesörlerden oluşan Üç kişilik Bilirkişi heyetinin İzmir 1. İdare Mahkemesine verdiği rapora yer vererek işin içyüzünü tüm çıplaklığı ile ortaya seriyordu.

Evet doğayı çevreyi ben de seviyorum. Akdeniz ve Ege kıyılarında zeytinlikleri veya ormanlık tepelerdeki ağaçlara kıyarak yaptıkları villaları göz ardı edip oturdukları villalardan çevrecilik nutukları atmaları garip bir ironi.

Ülkenizi ve Doğayı bu kadar çok seviyorsanız gelin bu villalardan vazgeçelim ve buraları ağaçlandıralım. Ne dersiniz?

Araştırmadan duygularımıza hitap eden sloganlara göre tavır sergilemeye hayır. Akla, ilme, Araştırmaya, Okumaya, düşünüp değerlendirmeye evet.

Milli duruşa, Türkiye ekseninde yer almaya

BAKİŞ AÇISI

ALTIN, SİYANÜR, SU... 3

AVUKAT ARABULUCU İBRAHİM KOYUNCU
e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com



EVET.

Emperyalistlere: Bu numaralarınız artık bayatladı. Bu filmleri daha önce vizyona koydunuz. İzledik.

Evet beş yıl önce paylaştığım yazım bu idi. Şimdi de benden bir sonra köşesinde yazı kaleme alan rahmetli **Hincal ULUÇ'UN** o köşe yazısını veriyorum. Değerlendirme ve takdir okuyucuya aittir.

HINCAL ULUÇ
"Kırsal Altın Yatakları ve Esir Madenler"

Captured Mines-Esir Madenler, madencilikte kullanılan bir deyim. Esasen yapılan iş bu deyimden Uluslararası Madencilik Literatürü'ne girişinden çok önce başlamış. Kendi elinizdeki bir madenin değeri düşmesin diye size rakip olacak maden yataklarının işletilmesini önliyorsunuz.

Bu engelleme; bazen o madenlerin ruhsatlarını büyük vaatlerle alıp, başkalarının eline geçmesini önlemek ve daha sonra muhtelif bahanelerle madeni atıl bırakmanız şeklinde geliyor.

Yaratılan bahanelerin arasında en uygun olanları:

Maden yatağında yeterli rezervin veya gerekli kalitenin olmadığını iddia etmek. **Bir başka yol ise çeşitli siyasal, ekonomik veya teknik baskılarla maden yatağının işletilmesini önlemek oluyor.**

Bu oyun **Türkiye'de** de çokça oynandı. Kamuoyunda bilinen en önemli örnek, dünya çapındaki zenginliğimiz boraks yataklarıyla ilgili olanıdır. Dünyanın en zengin boraks yatakları, İngiliz **boraks** tröstü tarafından 'boraks yoktur' gerekçeyle yıllarca atıl tutuldu.

Başkan Ozan'dan anlamlı paylaşım...



TÜRKSAT 6A Başarıyla Uzayda: Türkiye'nin İlk Yerli ve Milli Haberleşme Uydusu

Tarihi An: TÜRKSAT 6A Yörüngesine Fırlatıldı

Türkiye, uzay teknolojilerinde önemli bir kilometre taşına daha geride bıraktı.

SpaceX firmasının uzay merkezinden saat 00:20'de başarıyla yö-

rüngesine fırlatılan TÜRKSAT 6A, Türkiye'nin ilk yerli ve milli haberleşme uydusu olarak tarihe geçti.

Türk mühendisler tarafından üretilen bu uydu, milli olmanın gururunu tüm ülkeye yaşatıyor.

BAŞKAN OZAN'IN GURUR DOLU PAYLAŞIMI

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, TÜRKSAT 6A'nın uzaya fırlatılması üzerine sosyal medya hesabından duygusal bir paylaşım yaptı.

Başkan Ozan, paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"Gururluyuz. Yerli haberleşme uydumuz TÜRKSAT 6A uzaya fırlatıldı.

Ülkemiz ve milletimiz açısından yeni bir gurur vesilesine daha hep beraber şahitlik ettik.

TÜRKSAT 6A uydumuzun hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Millî imkânlarla böyle büyük bir gururu Türkiye'mize, milletimize yaşatan ve emek veren herkese teşekkür ediyorum."

TÜRKİYE'NİN UZAY TEKNOLOJİLERİNDEKİ BÜYÜK ADIMI TÜRKSAT 6A'nın uzaya fırlatılması.

Türkiye'nin uzay teknolojilerindeki gelişimine önemli bir katkı sağlayarak, ülkenin haberleşme altyapısını güçlendirecek.

Bu büyük başarı, milli ve yerli imkanlarla gerçekleştirilen bir projenin sonucudur ve tüm Türkiye için gurur vericidir.

Başkan Ozan'ın da dile getirdiği gibi, bu başarıya emek veren tüm mühendisler ve çalışanlar büyük bir takdiri hak ediyor.

TÜRKSAT 6A'nın yörüngeye yerleşmesi ile birlikte, Türkiye'nin uzaydaki varlığı daha da güçlenecek ve bu uydu, ülkenin haberleşme kapasitelerini önemli ölçüde artıracak.

Ülkemiz adına bu tarihi başarıyı kutlarken, gelecekte daha birçok başarılı projeye imza atacağına olan inancımız tam.

(HATİCE SÜRMEİ)

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI: 05433447732
İŞYERİ TEL: 03862140640
MAIL: ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Yeni Aile Hekimi Uzmanı göreve başladı

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık hizmetlerini güçlendirme ve daha kapsamlı bir hizmet sunma hedefi doğrultusunda kadrosuna yeni bir isim ekledi.

Dr. Öğr. Üyesi Birgül Deniz Doğan, Aile Hekimi Uzmanı olarak hastanede hasta kabulüne başladı.

Dr. Doğan, sağlık alanında edindiği geniş bilgi ve tecrübeleri ile Kırşehir halkına en iyi hizmeti sunmayı amaçlıyor.

Hastanenin yetkilileri, Dr. Doğan'ın göreve başlamasıyla birlikte aile hekimliği hizmetlerinde kalite ve erişilebilirliğin artacağına inandıklarını belirtti.

Dr. Birgül Deniz Doğan, göreve başlamasının ardından yaptığı açıklamada, "Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapacak olmaktan büyük mutluluk du-



yuyorum.

Aile hekimliği, bireylerin ve ailelerin sağlığını koruma ve geliştirme açısından son derece önemli bir branş.

Kırşehir halkına en iyi hizmeti sunmak için elimden geleni yapacağım" dedi.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has-

tanesi, sağlık alanındaki hizmet yelpazesini genişletmeye devam ederken, Dr. Doğan'ın katılımı ile birlikte aile hekimliği alanında da önemli bir adım atılmış oldu.

Kırşehir halkı, yeni aile hekimisi uzmanı ile sağlık hizmetlerine daha kolay erişim sağlayacak ve kaliteli bir sağ-

lık hizmeti alacak.

Dr. Doğan, hasta kabulüne başlamış olup, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hafta içi her gün hizmet verecek. Kırşehir halkı, yeni aile hekimisi uzmanı ile sağlık sorunlarına çözüm bulma konusunda daha da rahatlayacak. **(FİLİZ ÖZ)**

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Seviyesi düşen Nilüfer Gölü'ne günlük 10 ton su aktarılacak



Türkiye'de az sayıdaki Nilüfer gölünden biri olan Biga'nın Kalafat köyünün 3 kilometre güneybatısında yer

alan 3 dekar büyüklüğündeki gölün 1,5 dekarında beyaz renkte Nilüfer çiçekleri yetişiyor. Nilüfer Gölü,

depresyon gölü olması ve paleoklimatolojik çalışmalara yardımcılığı açısından önemli bir arşiv niteliği taşıyor.

Nisan ayının ortalarında çiçeklenen göl, ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Çevresindeki ahşap yollar sayesinde 360 derece gezilebilen göl, ziyaretçilerine Nilüfer çiçeklerini izleme fırsatı sunuyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının 2020 tarihli oluruyla Nilüfer Gölü Orman Parkı olarak tescillen alanda ayrıca yürüyüş yolları, kafeterya, mescit, tuvalet, kamerya ve otopark da yer alıyor. **Kuraklık su kaybına neden oluyor**

Biga Belediyesi, Biga Orman İşletme Müdürlüğü, Kalafat Köyü Muhtarlığı ve iş adamı Eşref Temizoğlu, 18 yıl önce küresel ısınmanın etkisiyle kuraklık tehdidi altında olan ve günde 5 ton civarı su kaybı bulunan gölü kurtarmak için girişimde bulundu.

Yaklaşık 1 kilometre mesafedeki ilçenin içme suyu havalandırmasından çıkan fazla su, boru döşenerek göle ulaştırıldı. İlerleyen süreçte göle eksilen suyun takviyesi için Biga Orman İşletme

Müdürlüğüne su deposu yapıldı.

Uzun yıllar gölün kurumasını önleyen bu sistem, küresel ısınmanın etkisiyle artan hava sıcaklığı nedeniyle yetersiz kalmaya başladı.

Yaklaşık 140 santimetre derinliğindeki gölün seviyesinin 30 santimetreye düşmesi üzerine Nilüfer Gölü Orman Park işletmesi, 50 tonluk depoda biriktirilecek suyun 10 tonunun borular aracılığıyla göle her gün aktarılması için çalışmaya başladı.

Can suyu niteliğindeki proje sayesinde gölün seviyesi yükselecek ve Nilüfer çiçekleri sezon boyunca görülebilecek.

"Günde 3 saat su verebiliyoruz"

Nilüfer Gölü Orman Park tesis işletmecisi Volkan Erel, göldeki Nilüfer çiçeklerinin nisanın ortasında açtığını Eylül, ekim ayına kadar görüldüğünü belirtti.

Erel, gölün su seviyesinin Temmuz ayından itibaren düşüşe geçtiğini vurgulayarak, "Su sevi-

yesi 30 santimetre düştü. Mevcut depozdaki su az geldiği için günde 3 saat su verebiliyoruz. En azından Nilüferleri kurtarmaya çalışıyoruz. Derin kuyu yapmayı planlıyoruz. Su seviyesini 30 santimetre yükseltirsek, çiçek yaprak seviyesine gelebiliyor. Şu an açıyor ama yaprak seviyesinden yukarı çıkamıyor. O yüzden farklı açılardan görülebiliyor, tamamı görülemiyor." dedi.

Gölün istenilen seviyeye ulaşması için günlük 10 ton su gerektiğini anla-

tan Erel, "Su seviyesini artırmaya yönelik çalışmayı 15 gün içinde tamamlamayı hedefliyoruz.

Çalışmamızı yaptıktan sonra kot seviyesi tekrar aynı seviyeye gelecek ve çiçekler Eylül, ekim ayına kadar sürekli görülecek." ifadesini kullandı. Erel, Nilüfer çiçeğini koparmanın cezasının 387 bin lira olduğuna işaret ederek, gölün güvenlik kameralarıyla sürekli izlendiğini, gece bekçisinin de gölü sürekli kontrol ettiğini sözlerine ekledi. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 21.07.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN:

Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı İş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:

Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.07.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

önlisans

İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile iletişime geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLI APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek

(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası)
eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:

İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLI
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.07.2024

Kırşehir'de kirpi şaşkınlığı: Bahçelerde kirpi gören vatandaşlar ne yapmalı?



Kırşehir, son günlerde bahçelerinde kirpi gören vatandaşların şaşkınlığına tanık oluyor.

Yaz aylarında daha sık görülmeye başlayan bu sevimli hayvanlar, bahçelerde dolaşırken dikkat çekiyor.

Vatandaşlar, kirpilerin varlığına ne şekilde tepki vereceklerini bilemezken, uzmanlardan gelen önerilerle rahatlamaya başladı.

Öncelikle, kirpiler genellikle bahçelerde bitkilere ve ekinlere zarar vermez.

Tam aksine, zararlı böcekleri ve haşereleri yiyerek bahçelerin sağlıklı kalmasına katkıda bulunurlar.

Kirpiler, özellikle böcekler, solucanlar, salyangozlar ve küçük omurgasızlarla beslenirler.

Bu nedenle, kirpilerin bahçelerde bulunması doğal bir böcek kontrolü sağlar.

KİRPİ GÖREN VATANDAŞLAR İÇİN ÖNERİLER:
Kirpile Zarar Veremeyin:

Kirpileri ürkütmemeye ve zarar vermemeye dikkat edin.

Bahçenizi Güvenli Hale Getirin:

Bahçenizdeki tehlikeleri ortadan kaldırın.

Özellikle bahçe makinelerini kirpilerin bulunduğu alanlarda kullanmamaya özen gösterin.

Kirpi Yiyecekleri Sağlayın:

Kirpiler için su ve yiyecek bırakabilirsiniz.

Su dolu bir kap ve biraz

kedi maması işinizi görecektir.

Kirpi Yuvası Oluşturun:
Bahçenizde kirpiler için güvenli bir yuva yapabilirsiniz.

Ahşap bir kutu veya eski bir tahta parçası kullanarak basit bir yuva hazırlayabilirsiniz.

KİRPİLER NEYİ SEVER, NEYİ SEVMEZ?

Kirpiler, böcekler ve küçük omurgasızları severler.

Bahçenizde doğal bir çevre yaratarak, onları çeken unsurları artırabilirsiniz.

Ancak, kirpiler aşırı gürültü ve yoğun insan trafiğinden hoşlanmazlar.

Ayrıca, kimyasal pestisitler ve gübrelere uzak durmanız önemlidir, çünkü bu maddeler kirpilerin sağlığını olumsuz etkileyebilir.

Sonuç olarak, Kırşehir'de bahçelerinde kirpi gören vatandaşlar, endişelenmek yerine bu sevimli hayvanların varlığını kabul etmeli ve onlara zarar vermeden izlemelidir.

Doğal çevreye katkıda bulunan kirpiler, bahçelerde doğal bir denge sağlar ve zararlı böceklerle mücadelede önemli bir rol oynar.

Kırşehir halkı, kirpilerin varlığını öğrenerek ve onlara uygun bir yaşam alanı sunarak, hem doğayı koruyabilir hem de bahçelerinin sağlıklı kalmasına katkıda bulunabilir.

(HATİCE SÜRMEİ)

"Kuyu-8" operasyonlarında 25 ilde 54 şüpheli yakalandı



- İçişleri Bakanlığı Yerlikaya:

"Suç işlemek amacıyla örgüt kurma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, resmi belgede sahtecilik ve nitelikli dolandırıcılık suçlarıyla 25 ilde Kuyu-8 operasyonları düzenlendi"

- "Sosyal medyada 'Neslim Güngen' olarak bilinen Neslihan Güngen ve İnanç Güngen'in de içinde bulunduğu 54 şüpheli yakalandı"

- İçişleri Bakanlığı Ali Yerlikaya, "Kuyu-8" operasyonlarında, sosyal medyada "Neslim Güngen" olarak bilinen

Neslihan Güngen ve İnanç Güngen'in de aralarında bulunduğu 54 şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "suç işlemek amacıyla 'Kuyu-8' örgüt kurma", "suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama", "resmi belgede sahtecilik" ve "nitelikli dolandırıcılık" suçlarıyla 25 ilde "Kuyu-8" operasyonlarının düzenlendiğini belirtti.

"Sosyal medyada 'Neslim Güngen' olarak bilinen Neslihan Güngen ve İnanç Güngen'in de içinde bulunduğu 54

şüpheli yakalandı" bilgisini veren Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Organize suç örgütlerine, kara para aklamaya çalışanlara, suçta kibirli olanlara göz açtırmayacağız.

Hangi büyüklükte olursa olsun, suç örgütlerini çökertip adalete teslim edeceğiz.

Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum.

Allah ayaklarına taş değdirmesin.

Milletimizin duası sizinle."

- Operasyonun detayları

Bakan Yerlikaya'nın açıklamasına göre, Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu İstanbul merkezli Adıyaman, Ankara, Antalya, Aydın, Batman, Bursa, Çanakkale, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kars, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Kütahya, Malatya, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa ve Tekirdağ'da söz konusu suçlara yönelik

134 adrese operasyon düzenlendi. Şüpheliler Neslihan ve İnanç Güngen'in, sahte usul belgeleri düzenleyerek, vasıfları uygun olmayan kişilerin iş yerini açmalarına aracılık ettikleri anlaşıldı. Sahte "CE" belgeleri düzenleyerek, herhangi bir kaydı olmayan ve yönetmeliklere aykırı olarak ürettikleri cihazlarla ülke genelinde 44 ayrı "taksirle yaralama" suçuna sebep oldukları tespit edilen Güngen çiftinin, açık kaynaklarda benzer içerikli 746 ayrı şikayetin yer aldığı dolandırıcılık suçundan elde edilen suç gelirini, diğer bayilerle yapılan anlaşmalar esnasında muvazaalı taşınır ve taşınmaz devirleri üzerinden aklamaya çalıştıkları belirlendi.

Operasyonlarda çok sayıda yasa dışı ilaç ve kozmetik ürün, muhtelif miktarda uyuşturucu madde, belgeleri sahte olan medikal cihaz ve çok miktarda nakit paraya el konuldu. (AA)



Sürücüler ve sürücü adayları dikkat!

Sürücü belgesi sınavlarına yönelik yeni yönetmelik değişiklikleri, Kırşehir'de direksiyon başına geçecek sürücü adaylarının dikkatini çekiyor.

Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemeler, sınav süreçlerinde önemli yenilikler getiriyor.

Kırşehir'de direksiyon başına geçmeyi planlayan sürücüler ve sürücü adayları için kritik bir uyarı geldi!

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Resmî Gazete'de yayımlanan yeni yönetmelik değişiklikleri, sürücü kursları ve sınavlarında önemli yenilikler getiriyor.

Bu düzenlemeler, sürücü adaylarının eğitim süreçlerini ve sınavlarını kökten değiştirecek.

Yeni düzenlemeye göre, direksiyon eğitimi dersi sınavları, il veya ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından belirlenen ve ilgili mevzuata göre onaylanmış iki farklı rotada gerçekleştirilecek.

Bu düzenleme, sürücü adaylarının farklı yol koşullarında sınava tabi tutulmasını amaçlıyor.

Sürücü belgesi sınavlarına başkasının yerine girenler veya buna teşebbüs edenler için men süresi 2 yıldan 5 yıla çıkarıldı.

Ayrıca, kurs kayıtlarında sahteciliğin önlenmesi amacıyla kursiyerlerin fotoğrafları çekilerek sisteme kaydedilecek ve fotoğrafların kursiyere ait olduğu teyit edilecek.

Engelli sürücü adayları, kendi özel araçlarıyla veya standartlara uygun başka bir araçla eğitim alabilecek ve sınavlara katılabilecekler.

Bu düzenleme, engelli kursiyerlerin sınav sürecinde daha esnek ve adil bir değerlendirme almasını sağlayacak.

Teorik sınavlarda başarılı olup kendi isteğiyle kaydını sildirenler veya direksiyon sınavlarında başarısız olanlar, 3 yıl içinde yeniden kayıt yaptırdıklarında teorik eğitim ve sınavlardan muaf tutulacak.

Bu durum, kursiyerlerin sınav sürecini daha esnek yönetmelerine olanak tanıyor.

Direksiyon eğitimi sınavlarının süresi 35 dakikadan 40 dakikaya çıkarıldı.

Ayrıca, sınavlar artık 07.00-18.00 yerine 07.00-21.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Bu değişiklikler, sınavlarda daha geniş zaman diliminde ve daha kapsamlı değerlendirme yapılmasını sağlayacak.

İlk 4 sınavda başarısız olan kursiyerler, ikinci 4 sınav haklarını kullanmak üzere başka bir kursa nakil yapılabilecekler.

Bu düzenleme, kursiyerlerin daha fazla fırsatla sınavlara katılmasını sağlıyor.

Sınavlarda kursiyerlerin geri park uygulamasında koniler arasında tek hamlede girememesi durumunda aynı hamleyi bir kez daha yapabilmelerine imkan tanınacak.

Bu uygulama, sınavların daha adil ve kursiyerlerin stresi azaltılarak gerçekleştirilmesini hedefliyor.

Kursiyer için düzenlenen faturaların "Özel MTSK Modülü"ne işlenerek mali bakımından kayıt dışılığın önüne geçilecek.

Bu, kursların mali düzenlemelerini daha şeffaf ve düzenli bir şekilde yürütmelerini sağlayacak.

Yeni yönetmelik değişiklikleri, sürücü adaylarının daha kapsamlı ve adil bir sınav süreci geçirmeleri için birçok yenilik getiriyor.

Bu değişikliklerin bazıları 6 ay sonra yürürlüğe girecek. **(HABER MERKEZİ)**

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SIZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko

*Trafik

*Sağlık

*Dask

*İşyeri

*Konut

*Nakliye

*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

HYUNDAI

Çağ

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiyi

Allianz

QUICK

TURKIYE SİGORTA

AXA SİGORTA

AKSigorta

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Kırşehirli vatandaşlar dikkat! Demlikte kalan çayı sakın atmayın!



Kırşehirli vatandaşlar dikkat! Demlikte kalan çayı sakın atmayın! Kimsenin bilmediği mucize yöntem ortaya çıktı.

Türk kültürünün önemli bir parçası olan çay, demlikte kalan az miktardaki çay ile de mucizeler yaratabilir.

Çoğu zaman demlikte kalan çay atılır ve israf edilir. Ancak bu çayın birçok faydalı kullanım alanı bulunmaktadır. Bazı insanlar demlikte kalan çayı bitkilerin sulanması için kullanırken, bazıları ev temizliğinde doğal bir temizleyici olarak değerlendirir. Ama kimsenin bilmediği bir mucize yöntem var: cilt bakımında kullanmak.

Demlikte kalan çay, antioksidanlar bakımından zengindir ve cildinizi besleyerek genç ve sağlıklı kal-

masına yardımcı olabilir. Çayın içeriğinde bulunan tanen maddesi sayesinde ciltteki yağlanmayı azaltabilir ve sivilce oluşumunu engelleyebilir. Kırşehirli vatandaşlar, cildinizi nemlendirmek ve canlandırmak için, banyodan önce bir çaydanlık çay ile vücudunuzu ovun.

Cildinizin nemlendiğini ve canlandığını hissedeceksiniz. Çay, cildinizdeki yaraları iyileştirmeye ve mikropları öldürmeye yardımcı olur. Pamukla yaralı bölgeye uygulayabilirsiniz.

Ellerinizdeki kokuları gidermek için, balık temizledikten ya da soğan doğradıktan sonra ellerinizde kalan kokuları gidermek amacıyla kaynamış çaydan bir tas alın ve ellerinizi bu suda tutun. Gözleriniz yorğun ve şiş mi? Kaynamış çaydan bir

tas alın ve başınızı buharına tutun. Gözlerinizin rahatladığını hissedeceksiniz.

Buzdolabınızdaki kötü kokulardan kurtulmak için, demlikte kalan çay posalarını kurutun ve bir kaba koyup buzdolabının içine yerleştirin. Kokuların yok olduğunu göreceksiniz. Saçlarınızı yıkadıktan sonra, son durulama suyu olarak ılık çay kullanın.

Saçlarınızın parlaklığına inanamayacaksınız. Ayaklarınızı rahatlatmak ve dinlendirmek için, ılık çaylı bir suya batırın ve her gece 10 dakika bekletin.

Boğazınız ağrıyorsa, çay posasını süzün ve soğuyan çayla gargara yapın. Boğazınızdaki iltihabı alacak ve rahatlatacaktır. **(HABER MERKEZİ)**

Yaz destekleme kursları başladı

Kırşehir Abdulkadir Özcan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden 12. Sınıf Öğrencilerine Büyük Fırsat!

Kırşehir Abdulkadir Özcan Anadolu İmam Hatip Lisesi, 12. sınıfa geçen öğrencileri için Temel Yeterlilik Testi (TYT) hazırlıklarına hız kesmeden başladı. Okul yönetimi tarafından yapılan açıklamada, öğrencilere yönelik yaz destekleme kurslarının başladığı ve üni-

versite hazırlık sürecinde başarılar dilediği belirtildi.

Okul yönetimi, "12. sınıfa geçen öğrencilerimiz ile yaz Destekleme Kurslarına başladık. Uzun soluklu üniversite hazırlık sürecinde öğrencilerimize başarılar diliyoruz." ifadelerine yer verdi. Bu kurslar, öğrencilerin TYT konularında eksiklerini tamamlamayı, sınav tekniklerini geliştirmeyi ve sınav stresiyle başa çıkma yöntemlerini öğren-



melerini hedefliyor. Deneyimli öğretmenler tarafından verilen kurslar, öğrencilere verimli bir çalışma programı sunarak onların üniversiteye en iyi şekilde hazırlanmasını amaçlıyor. Bu tür destekleme kursları, öğrencilerin akade-

mik başarılarını artırmada önemli bir rol oynuyor.

Özellikle yaz tatilinde yapılan bu hazırlıklar, Kırşehirli öğrencilerin TYT'ye daha hazır ve özgüvenli bir şekilde girmelerini sağlıyor. Ayrıca, düzenli çalışma alışkanlıklarının kazanılmasına da katkı sağlıyor. Kırşehir Abdulkadir Özcan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin başlattığı yaz destekleme kursları, 12. sınıfa geçen öğrenciler için büyük bir fırsat sunuyor. Okul yönetimi ve öğretmenlerin desteğiyle öğrenciler, üniversiteye giriş sınavına daha güçlü ve hazırlıklı bir şekilde girecekler. Tüm öğrencilere başarılar diliyoruz. **(SEVGİ ER)**

İLAN KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/41 Esas
KARAR NO : 2024/178
Davacı Songül ÖZDAŞ tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ İLE, Kırşehir ili Körpınar ilçesi /köyü CiltNo:55, Hane No:17, BSN:72'de nüfusa kayıtlı, Ali ve Kevsir kızı, 01/01/1990Kırşehir doğumlu,133****338T.C. kimlik numaralı Songül ÖZDAŞ'ın nüfus kayıtlarında "Songül" olan isminin "Devran Songül" olarak TASHİHEN TESCİLİNE karar verilmiş olup, 4721 Sayılı TMK'nın 27.maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere ilan tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de
ILN02059200

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR KAMAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Taşımali İlkokul-Ortaokul Servis Aracı Kiralama İhalesi işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/871299
1-İdarenin
a) Adı : KAMAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Gaffar Mahallesi, Atatürk Caddesi, Hükümet Konağı Kat:4 40300 KAMAN/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3867124952 - 3867122505
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Taşımali İlkokul-Ortaokul Servis Aracı Kiralama İhalesi işi
b) Niteliği,türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Kırşehir ili Kaman ilçesinde bulunan taşımali eğitim kapsamındaki ilkökuller-Ortaokul öğrencilerinin taşıma merkezi okullara 33 araç ile 181 iş günü taşınması hizmet alımı işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar: 1- Vali Recep Yazıcıoğlu İlkokulu 2- Atatürk Ortaokulu 3- İmam-Hatip Ortaokulu 4- K.Yenice Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu 5- Kurancılı Şehit Ayhan Keleş İlkokulu-Ortaokulu 6- Ömerhacılı Şehit Nurettin Aslan İlkokulu-Ortaokulu 7- Savcılı Büyükoba İlkokulu-Ortaokulu

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 09.09.2024, işin bitiş tarihi 20.06.2025
d) İşe başlama tarihi : 09.09.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 01.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kaman İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şubesi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-lanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlenen tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini,her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verelecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02059296

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

**İRTİBAT:
0506 957 27 54**

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Kırşehirli Gençler "Bir Kardeşlik İklimi" Projesi ile ücretsiz kamplarda



Kırşehirli gençler, Gençlik Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve 81 ilde gerçekleştirilen "Bir Kardeşlik İklimi" Projesi kapsamında ücretsiz kamp yapmaya yola koyuldu.

Bu projeye katılmak isteyen gençler, şehirlerindeki Gençlik Spor İl Müdürlüklerine başvurarak kayıt yaptırıyor ve yaş gruplarına göre ayrılan kamplarda hem eğlenme hem de öğrenme fırsatı buluyorlar.

Teknolojiden uzak bir ortamda gerçekleştirilen kamplarda gençler, birbirinden farklı etkinliklerle dolu dolu vakit geçiriyor.

Kırşehir GSB Gençlik Merkezi de bu proje kapsamında Kırşehirli öğrencileri Mersin'de düzenlenen kampa gönderdi.

Kampa katılan gençler, tatil

yapmanın heyecanını yaşarken, yeni arkadaşlıklar edinip unutulmaz anılar biriktiriyorlar.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi tarafından yapılan açıklamada, "3. Dönem Mersin Fatih Sultan Mehmet kampına katılacak kampçılarımızı Gençlik Merkezimizden uğurladık.

Dolu dolu bir kamp sizleri bekliyor.

"İyi tatiller gençler." ifadelerine yer verildi.

Bu proje, gençlerin sosyal becerilerini geliştirmelerine, doğayla iç içe vakit geçirmelerine ve yeni arkadaşlıklar kurmalarına olanak tanıyor.

Kırşehir'den Mersin'e giden gençler, kamp süresince birçok etkinlikte dolu bir tatil geçirecekler.

Proje sayesinde gençler, doğal ortamlarda birbirleriyle kaynaşarak takım çalışmasını öğreniyor ve liderlik becerilerini geliştirme fırsatı buluyorlar.

Ayrıca, doğa yürüyüşleri, spor faaliyetleri ve çeşitli atölye çalışmalarını ile dolu geçen kamp programları, gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlıyor.

Gençler için unutulmaz bir deneyim sunan "Bir Kardeşlik İklimi" Projesi, onların yeni arkadaşlıklar kurmasına, doğayla iç içe zaman geçirmesine ve kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağlıyor.

Kırşehirli gençler, bu proje sayesinde hem tatil yapmanın hem de yeni beceriler kazanmanın mutluluğunu yaşıyorlar.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Trafik kazasında oğlu ve kayınpederini kaybeden Naldo'dan açıklama



Oğlu Davi Pereira'nın ve kayınpederi İtalyan Walter Tilatti'nin ölümüne, ayrıca C.E. ve Alexandra Nardy'nin yaralanmasına neden olan sürücü Ferhat K'ye verilen 10 yıl hapis cezasıyla ilgili olarak sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Açıklamasında "İki canın bedeli kaç yıldır? 10 mu 20 mi 30 yıl mı?" diye soran Naldo, şunları kaydetti:

"Hepsi az görünüyor ama kaybettiklerimizin geri gelme şans yok.

Bu dünyadaki adalet bir şekilde yerine getirildi.

O sabah her şey farklı ola-

bilirdi ama sorumsuzluk vardı.

Suğlu alkol almış ve geceyi alkol alarak geçirdikten sonra aracın direksiyonuna geçmeye karar vermiş.

Birinin hayatına son verebileceğini bilerek.

Ve öyle oldu.

Umarım bu 10 yıl sana değil o gün senin olan arkadaşlarına ve alkollü araç kullanan herkese bir ders olur.

Tanrı sana değişebilmen, daha iyi biri olman, aynı hataları tekrarlamaman için şans verdi.

Oğlum Davi ve kayınpederimin ise böyle bir şansları yok.

Senin o sabah yaptığın tercih nedeniyle bizim hayatımız asla aynı olmayacak. İnsanlar eğer araç kullanacaklarsa alkol almamalarını diliyorum. Bu bölümü burada sonlandırıyoruz. Her zaman bizimle olduğu, bize hayatla yüzleşirken dayanma gücü verdiği için Tanrı'ya minnettarız."

Olay

Konyaaltı ilçesi Uncalı Mahallesi'nde 7 Eylül 2023'te meydana gelen trafik kazasında Naldo'nun oğlu Davi Pereira (4), kayınpederi Walter Tilatti (65) ve kayınpidesi Alexandra Nardy ile motosiklet sürücüsü Cüneyt Eslik yaralanmıştı.

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Davi 16 Ekim, dedesi Tilatti ise 12 Aralık'ta yaşamını yitirmişti.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede sanığın "bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına" sebebiyet vermek suçundan yargılanması talep edilmişti.

Antalya 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan Ferhat K. bilinçli taksirle birden fazla ölüme ve birden fazla kişinin yaralanmasına neden olma" suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırılmıştı. (AA)



Kırşehirli boksörler Türkiye Şampiyonasında büyük başarı elde etti

Kırşehir, boks alanındaki başarılarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, genç sporculara başarı dileklerini ileterek gurur duyduklarını belirtti.

İzmir'de düzenlenen Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası'nda Kırşehirli sporcuların elde ettiği dereceler takdire şayandı.

İşte Kırşehirli sporcuların büyük başarıları:

Seher Kocabey (54 Kg): Türkiye Şampiyonu

Gamze Akyüz (38 Kg): Türkiye 3.sü

Nisa Demir (44 Kg): Türkiye 3.sü

Bu başarılı sporcular, Kırşehir'i ve Türkiye'yi Avrupa Şampiyonalarında temsil edecekler.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Sporcularımızı başarılarından dolayı tebrik ederiz." denildi.

Kırşehirli sporcuların ulusal arena-da elde ettikleri bu başarılar, Avrupa Şampiyonası'nda da önemli derecelere taçlanmayı hedefliyor.

Genç sporcularımıza Avrupa Şampiyonası'nda başarılar dileriz.

Kırşehir'in gururu olmaya devam edeceklerine inanıyoruz. (SEVGİ ER)

Türk motosikletçiler, hafta sonu İngiltere'de piste çıkacak



Superbike ve Supersport'ta sezonun 5. ayağına, İngiltere'nin Leicestershire kontluğundaki 4 kilometrelik Donington Park Pisti

ev sahipliği yapacak. Şampiyonayı, en yakın takipçisinin 21 puan önünde lider götüren Rokit BMW takımı pilotu Toprak,

13 Temmuz Cumartesi günü TSİ 13.00'te sıralama turları, TSİ 16.00'da da ilk yarış için piste çıkacak.

Superbike Büyük Britanya etabındaki superpole yarışı, 14 Temmuz Pazar günü TSİ 13.00, ikinci yarış ise aynı gün TSİ 16.00'da koşulacak.

Bahattin'in MV Agusta, Can'ın Kawasaki Puccetti takımı adına yarıştığı Supersport'ta ise ilk yarış, 13 Temmuz Cumartesi günü TSİ 17.15'te, ikinci yarış da 14 Temmuz Pazar günü aynı saatte yapılacak. (AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin